

MUNICIPIO DE PIRACICABA

NOTA DE EMPENHO - NE

No. do Documento: 2026NE00140Data de emissao: 23/01/2026Gestao: 00008

Orgao : 51.327.708/0001-92-CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

UGDescricaoNo.Processo

010100CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA250.2025.1.03

CNPJ/MF

29393187-0001/12

Credor: CAROLINA MATILE SILVEIRA ME

Endereco: RUA MARCELO PEDRONI, 825SME 2185/24_SEMAC 2330/24

Cidade: SUMAREUF: SP CEP: 13170320 Origem Material

N.Credit:N.Requis:NACIONAL

Esfera Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI

1400091101101031001821010000010101100033903026

Subitens da Despesa:

Ref.Dispensa: Lei 14.133/2021, ArtEmpenho Orig.:Acordo:

Licitacao : 09 PREGAO PRESENCModalidade: 1 ORDINARIO

Saldo AnteriorValor do Empenho: R\$Saldo Disponivel

*****1.547,40*****1.547,40

=====

UM MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS*****

Janeiro	Fevereiro	Marco	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO
1.547,40			
Abril	Maio	Junho	
Julho	Agosto	Setembro	
Outubro	Novembro	Dezembro	Exercicio Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QTDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
1	M	Cabo coaxial Rg6	150	2,28	342,00
2	M	Cabo de Telefone CCI 2 pa			
		res	400	1,90	760,00
3	UN	Conector cabo coaxial Rg6			
		de compressao	50	4,20	210,00
4	UN	Conector RJ-11 macho	200	0,60	120,00
5	UN	Conector RJ-45 macho	200	0,46	92,00
6	UN	Emenda cabo coaxial	20	1,17	23,40

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****1.547,40

Local e Data da Entrega

Rua Alferes Jos Caetano n 834, CEP 13400128/01/2026

RESPONSAVEL PELA EMISSAO

390309718/78 - EVERTON RODRIGO BRAIS

ORDENADOR DE DESPESA

251863208/54 - RERLISON TEIXEIRA DE REZE

SISTEMA : SIAFEM/SERPRO-DF

Pag.

REIMPRESSO PELO SIAFEM1

MANUTENCAO : ACH DIMENSAO